
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/671/2024 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Radzionków na rok 2024 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/635/2023 Rady Miasta Radzionków z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta Radzionków na rok 2024, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 4.335.554,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 4.277.554,00 zł, w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 58.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 4.453.238,16 zł, w pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 4.229.257,47 zł, w pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę (per 
saldo) 223.980,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 5.078.267,67 zł, który zostanie pokryty: 

1) środkami z lokaty dokonanej w roku 2023 w kwocie 1.381.808,60 zł, 

2) środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 uofp, w kwocie 1.352.533,16 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 uofp, w kwocie 2.343.925,91 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 7.969.553,07 zł oraz rozchody w kwocie 
2.891.285,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 8, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 10, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 11, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 2352



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2352



Dochody budżetu Miasta Radzionków na 2024 rok

Załącznik nr 1

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Dochody 0,00 4 335 554,00
bieżące 4 277 554,00
majątkowe 58 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 58 000,00
majątkowe 58 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

§ 0770 58 000,00

Różne rozliczeniaDział 758 4 265 554,00
bieżące 4 265 554,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa§ 2920 4 265 554,00

Oświata i wychowanieDział 801 12 000,00
bieżące 12 000,00

Wpływy z różnych dochodów§ 0970 12 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2352



Wydatki budżetu Miasta Radzionków na 2024 rok

Załącznik nr 2

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 86 539,31 4 539 777,47
Wydatki bieżące 2 000,00 4 231 257,47
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00 4 229 257,47

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 159 818,70
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 000,00 1 069 438,77

   dotacje na zadania bieżące 2 000,00
Wydatki majątkowe 84 539,31 308 520,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 84 539,31 308 520,00

Transport i łącznośćDział 600 84 539,31 200 000,00
Wydatki bieżące 200 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

200 000,00

Wydatki majątkowe 84 539,31
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 84 539,31

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 84 539,31
Wydatki majątkowe 84 539,31
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 84 539,31

Roz.60095 Pozostała działalność 200 000,00
Wydatki bieżące 200 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 200 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

200 000,00

Gospodarka mieszkaniowaDział 700 58 000,00
Wydatki majątkowe 58 000,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 58 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 000,00
Wydatki majątkowe 58 000,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 58 000,00

Oświata i wychowanieDział 801 4 162 093,31
Wydatki bieżące 3 911 573,31
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 911 573,31

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 140 916,00
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

770 657,31

Wydatki majątkowe 250 520,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 250 520,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 2 176 097,00
Wydatki bieżące 2 023 577,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 023 577,00

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 943 577,00
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

80 000,00

Wydatki majątkowe 152 520,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 152 520,00

Roz.80104 Przedszkola 881 130,00
Wydatki bieżące 783 130,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2352



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 783 130,00
     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 783 130,00

Wydatki majątkowe 98 000,00
   Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 98 000,00

Roz.80120 Licea ogólnokształcące 426 209,00
Wydatki bieżące 426 209,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 426 209,00

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 414 209,00
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

12 000,00

Roz.80195 Pozostała działalność 678 657,31
Wydatki bieżące 678 657,31
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 678 657,31

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

678 657,31

Ochrona zdrowiaDział 851 117 684,16
Wydatki bieżące 117 684,16
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 117 684,16

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 902,70
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

98 781,46

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00
Wydatki bieżące 25 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

25 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 684,16
Wydatki bieżące 92 684,16
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 92 684,16

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 902,70
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

73 781,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 2 000,00 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 000,00

   dotacje na zadania bieżące 2 000,00
Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00
   dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2352



Przychody i rozchody budżetu Miasta Radzionków na 2024 r.

Załącznik nr 3

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody 108 299 662,01 0,00 4 335 554,00 112 635 216,01
bieżące 90 855 012,69 4 277 554,00 95 132 566,69
majątkowe 17 444 649,32 58 000,00 17 502 649,32

Wydatki 113 260 245,52 86 539,31 4 539 777,47 117 713 483,68
Wydatki bieżące 91 324 814,96 2 000,00 4 231 257,47 95 554 072,43
Wydatki majątkowe 21 935 430,56 84 539,31 308 520,00 22 159 411,25

Deficyt (Dochody - Wydatki) -4 960 583,51 -86 539,31 -204 223,47 -5 078 267,67
Nadwyżka bieżąca (dochody
bieżące - wydatki bieżące)

-469 802,27 -2 000,00 46 296,53 -421 505,74

Finansowanie (Przychody -
Rozchody)

4 960 583,51 0,00 117 684,16 5 078 267,67

Przychody 7 851 868,91 0,00 117 684,16 7 969 553,07
Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach

§ 905 1 200 000,00 117 684,16 1 317 684,16

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach - Alkohol

OR 117 684,16 117 684,16

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach - ODPADY

OR 200 000,00 200 000,00

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających
z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych
ustawach -Rozbudowa drogi
łączącej ul. Księżogórską z ul. M.
Dąbrowskiej - RFRD

OR 1 000 000,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2352



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 34 849,00 34 849,00

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych
środków - Cooperative Sports
Partnership

OR 34 849,00 34 849,00

Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

§ 950 2 343 925,91 2 343 925,91

Wolne środki, o których mowa w
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

OR 2 343 925,91 2 343 925,91

Przelewy z rachunków lokat§ 994 4 273 094,00 4 273 094,00
Przelewy z rachunków lokatOR 4 273 094,00 4 273 094,00

Rozchody 2 891 285,40 0,00 0,00 2 891 285,40
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

§ 992 2 891 285,40 2 891 285,40

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w
BGK (2020)

OR 307 704,00 307 704,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w
BPS (2018)

OR 500 004,00 500 004,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w BS
(2019)

OR 600 000,00 600 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - kredyt w
ING (2015)

OR 399 996,00 399 996,00

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów - pożyczka w
BGK (2022)

OR 1 083 581,40 1 083 581,40

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2352



Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz

wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i zwalczaniem narkomanii

na 2024 rok

Załącznik nr 4

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 0,00 117 684,16
Ochrona zdrowiaDział 851 117 684,16

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 25 000,00
Wydatki bieżące 25 000,00
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 000,00

     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

25 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 92 684,16

Wydatki bieżące 92 684,16
   Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 92 684,16

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 902,70
Wynagrodzenia bezosobowe 18 902,70
     wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

73 781,46

Zakup usług pozostałych 73 781,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2352



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo

ochrony środowiska na 2024 rok

Załącznik nr 5

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 0,00 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00
   dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 2 000,00
Wydatki bieżące 2 000,00
   dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00
   dotacje na zadania bieżące 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2352



Dotacje udzielone z budżetu Miasta Radzionków w 2024 r.

Załącznik nr 6

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 0,00 2 000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 000,00
Dotacje celowe 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 2 000,00
Roz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska
2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

2 000,00

Dotacje dla osób fizycznych do usuwania materiałów zawierających azbest 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2352


	UCHWAŁA NR LXVIII/671/2024 RADY MIASTA RADZIONKÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-25T08:23:36+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




